



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian
Organisasi : 1.20.12 KECAMATAN BOGOR TIMUR
Sub Unit Organisasi : 1.20.12.01 KECAMATAN BOGOR TIMUR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5	BELANJA	15.346.391.068,00	14.265.939.507,00	(1.080.451.561,00)	(7,04)	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	9.149.713.068,00	7.062.113.507,00	(2.087.599.561,00)	(22,82)	
1.20 . 1.20.12 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	9.149.713.068,00	7.062.113.507,00	(2.087.599.561,00)	(22,82)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	9.149.713.068,00	7.062.113.507,00	(2.087.599.561,00)	(22,82)	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	6.272.713.068,00	4.464.013.507,00	(1.808.699.561,00)	(28,83)	
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.689.149.638,00	3.477.945.340,00	(1.211.204.298,00)	(25,83)	1212 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun/0/0 x 3.477.945.340,00 = 3.477.945.340,00 Kekurangan Tahun Lalu 1 tahun x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	659.954.306,00	357.466.243,00	(302.488.063,00)	(45,83)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun/0/0 x 357.466.243,00 = 357.466.243,00 Kekurangan Tahun Lalu 1 tahun x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	340.900.000,00	308.660.000,00	(32.240.000,00)	(9,46)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun/0/0 x 308.660.000,00 = 308.660.000,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	134.655.000,00	78.960.000,00	(55.695.000,00)	(41,36)	Tunjangan Umum 1 Tahun/0/0 x 78.960.000,00 = 78.960.000,00 Kekurangan Tahun lalu 1 tahun x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	336.608.160,00	225.226.200,00	(111.381.960,00)	(33,09)	Tunjangan Beras 1 Tahun/0/0 x 225.226.200,00 = 225.226.200,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	111.363.890,00	15.704.747,00	(95.659.143,00)	(85,90)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	82.074,00	50.977,00	(31.097,00)	(37,89)	1 Tahun/0/0 x 15.704.747,00 = 15.704.747,00 Kekurangan Tahun Lalu 1 tahun x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	2.877.000.000,00	2.598.100.000,00	(278.900.000,00)	(9,69)	Pembulatan Gaji 1 Tahun/0/0 x 50.977,00 = 50.977,00 Kekurangan Bulan Lalu 1 tahun x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	100.200.000,00	103.500.000,00	3.300.000,00	3,29	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun/0/0 x 103.500.000,00 = 103.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	856.800.000,00	654.600.000,00	(202.200.000,00)	(23,60)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun/0/0 x 654.600.000,00 = 654.600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.920.000.000,00	1.840.000.000,00	(80.000.000,00)	(4,17)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun/0/0 x 1.840.000.000,00 = 1.840.000.000,00
1.13 . 1.20.12 . 15.14 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	6.196.678.000,00	7.203.826.000,00	1.007.148.000,00	16,25	
1.13 . 1.20.12 . 15	Pemberdayaan Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.12 . 15.14	Penanganan Mayat Terlantar	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.13 . 1.20.12 . 15.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.12 . 15.14 . 5.2.2.26	Belanja Penanganan Masalah Sosial	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.12 . 15.14 . 5.2.2.26.04	Belanja Penanganan Mayat Terlantar	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Biaya Perawatan Orang Terlantar Psikotik Pemulasaran 5 orang x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pemakaman 5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00 Transportasi 5 Kendaraan x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15	Pemeliharaan Kantrantribmas dan Pencegahan Tindak Kriminal	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.12 . 15.06	Penataan PKL di Jalan Lingkungan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	25.800.000,00	25.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.800.000,00	25.800.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.800.000,00	25.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Penataan PKL di jalan Lingkungan Ketua (Gol IV) 18 hok x 250.000,00 = 4.500.000,00 Sekretaris (Gol III) 18 hok x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota (Gol III) 18 hok x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (Gol II) 18 hok x 125.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Gol I) 18 hok x 100.000,00 = 1.800.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	380.000,00	380.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	180.000,00	180.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 180.000,00 = 180.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Foto Copy 1,100 lembar x 200,00 = 220.000,00
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.12 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Pelaksana Kegiatan Makan 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.08 . 1.20.12 . 15	Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.12 . 15.13	Pembinaan Pengelolaan Persampahan	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	32.100.000,00	32.100.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.100.000,00	32.100.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	32.100.000,00	32.100.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM BULANAN PENGELOLA KEGIATAN PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 STAF PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 HONORARIUM TIM PEMBINAAN/MONITORING PENGELOLAAN SAMPAH BERBASIS LINGKUNGAN KETUA GOL III 16 HOK x 200.000,00 = 3.200.000,00 SEKRETARIS GOL III 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 ANGGOTA GOL III 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Narasumber, Moderator dan Notulen Narasumber eselon III 6 hok x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber eselon IV 6 hok x 750.000,00 = 4.500.000,00 Moderator Gol. III 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00 notulen gol III 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	42.900.000,00	42.900.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Pembuatan Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Photo 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Album photo 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Fotocopy Materi 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Pengelolaan sampah berbasis 3R</p> <p>makan 270 orang x 30.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>snack 270 orang x 20.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan dinas dalam daerah 270 hok x 100.000,00 = 27.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur</p> <p>Honorarium Narasumber, Moderator dan Notulen Sosialisasi Penyebarluasan Informasi Bidang Pemerintahan, Pembangunan Kemasyarakatan dan Ketertiban Umum</p> <p>Narasumber Eselon III 6 materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Narasumber Eselon IV 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor ATK kegiatan Sosialisasi 1 paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Kegiatan 60 lembar x 2.000,00 = 120.000,00</p> <p>Pembuatan Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Album Photo 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00</p>
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.12 . 15.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15	Pengembangan Komunikasi, Informasi, Media Masa	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33	Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan, dan Kemasyarakatan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.020.000,00	5.020.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.420.000,00	1.420.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/instruktur Notulen 6 orang x 150.000,00 = 900.000,00
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.330.000,00	8.330.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	7.530.000,00	7.530.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Leaflet 7,500 buah x 594,00 = 4.455.000,00 Brosur 7,500 buah x 410,00 = 3.075.000,00
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Fotocopy Materi 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.12 . 15.33 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Makan 105 box x 30.000,00 = 3.150.000,00 Snack 105 box x 20.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	230.000.000,00	248.400.000,00	18.400.000,00	8,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31	Pemeliharaan Basis Data PBB	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	109.550.000,00	109.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	50.550.000,00	50.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	50.550.000,00	50.550.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM BULANAN PENGELOLA KEGIATAN PPTK 1 X 6 OB 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 STAF PPTK 2 X 6 OB 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 HONORARIUM TIM PENDAMPING/PENGENDALI PBB-P2 Anggota GOL IV 1 X 8 HOK X 2 BULAN 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota GOL III 13 X 8 HOK X 2 BULAN 112 HOK x 150.000,00 = 16.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota GOL II 14 X 8 X HOK X 2 BULAN 112 HOK x 125.000,00 = 14.000.000,00 HONORARIUM PANITIA WORKSHOP PEMUKTAHIRAN BASIS DATA PBB PENANGGUNG JAWAB (Eselon III) 1 X 1 HOK X 6 KALI 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 KETUA (GOL IV) 1 X 1 HOK X 6 KALI 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 SEKRETARIS (GOL III) 1 X 1 HOK X 6 KALI 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 ANGGOTA (GOL II) 4 X 1 HOK X 6 KALI 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 ANGGOTA (GOL I) 1 X 1 HOK X 6 KALI 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	59.000.000,00	59.000.000,00	0,00	0,00	
						HONORARIUM PELAKSANAAN KEGIATAN NON PNS PETUGAS PEMETAAN PBB-P2 23,600 OP x 2.500,00 = 59.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	90.450.000,00	90.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.700.000,00	19.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.700.000,00	18.700.000,00	0,00	0,00	
						BELANJA ALAT TULIS KANTOR ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK PESERTA WORKSHOP 1 PAKET x 17.500.000,00 = 17.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
						BELANJA DOKUMENTASI/DEKORASI CETAK FOTO 500 LEMBAR x 2.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
						BELANJA PAMERAN/PROMOSI/PENYEBARLUASAN INFORMASI (TERMSUK BILLBOARD,SPANDUK) SPANDUK 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	12.300.000,00	12.300.000,00	0,00	0,00	
						NARASUMBER ESELON III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	ESELON IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Moderator 6 Materi x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	BELANJA PENGADAAN FOTOCOPY KEGIATAN 25,000 LEMBAR x 200,00 = 5.000.000,00 FOTOCOPY KEGIATAN WORKSHOP PEMETAAN PBB-P2 350 SET x 10.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	36.750.000,00	36.750.000,00	0,00	0,00	BELANJA MAKAN DAN MINUM WORKSHOP PEMUKTAHIRAN BASIS DATA PBB SNACK 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM KEGIATAN MAKAN 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 SNACK 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 17.31 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.750.000,00	36.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.32	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)	30.000.000,00	48.400.000,00	18.400.000,00	61,33	BELANJA PERJALANAN DINAS BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH 1 Paket x 36.750.000,00 = 36.750.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 17.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	29.000.000,00	45.050.000,00	16.050.000,00	55,34	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.20 . 1.20.12 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.000.000,00	45.050.000,00	16.050.000,00	55,34	
1.20 . 1.20.12 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.000.000,00	45.050.000,00	16.050.000,00	55,34	Honor/Upah Bulanan PPTK 1 x 12 ob 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 1 x 12 ob 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Verifikasi Hibah Bansos Ketua GOL III 32 hok x 200.000,00 = 6.400.000,00 Sekretaris GOL III 32 hok x 175.000,00 = 5.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota Gol III 32 hok x 150.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Anggota II 36 hok x 125.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Honor Tim Monitoring Pelaksana Kegiatan Hibah Bansos Ketua Gol III 14 hok x 200.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 14 hok x 175.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>Anggota Gol III 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Anggota Gol II 28 hok x 125.000,00 = 3.500.000,00</p>
1.20 . 1.20.12 . 17.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	3.350.000,00	2.350.000,00	235,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	1.162.600,00	862.600,00	287,53	
1.20 . 1.20.12 . 17.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	1.162.600,00	862.600,00	287,53	<p>Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.162.600,00 = 1.162.600,00</p>
1.20 . 1.20.12 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	2.187.400,00	1.487.400,00	212,49	
1.20 . 1.20.12 . 17.32 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	300.000,00	600.000,00	300.000,00	100,00	
1.20 . 1.20.12 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	400.000,00	1.587.400,00	1.187.400,00	296,85	<p>Belanja Cetak Cetak Buku Laporan 24 buku x 25.000,00 = 600.000,00</p> <p>Belanja Penggadaan Foto Copy 7,937 lembar x 200,00 = 1.587.400,00</p>
1.16 . 1.20.12 . 18	Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal	50.000.000,00	80.000.000,00	30.000.000,00	60,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.19	Kegiatan Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (HO, IMB)	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur</p>
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Honor Tim observasi lapangan perizinan Ketua Gol IV 12 ob x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 24 ob x 175.000,00 = 4.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Gol III 24 ob x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol II 36 ob x 125.000,00 = 4.500.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	29.300.000,00	29.300.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.664.000,00	4.664.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.020.000,00	4.020.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak (termasuk brosur, laeflet, blanko, piagam) Cetak Brosur Perizinan 804 brosur x 5.000,00 = 4.020.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	644.000,00	644.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan FotoCopy 3,220 Lembar x 200,00 = 644.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	23.436.000,00	23.436.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.436.000,00	23.436.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 23.436.000,00 = 23.436.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.20	Pendataan dan Pengawasan Perijinan IMB	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	25.475.000,00	25.475.000,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	22.475.000,00	22.475.000,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	22.475.000,00	22.475.000,00	0,00	Honorarium Tim Pendataan Bangunan Ketua (Gol IV) 30 Hok x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris (Gol IV) 30 Hok x 200.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Gol III) 34 Hok x 150.000,00 = 5.100.000,00 Anggota (Gol III) 31 Hok x 125.000,00 = 3.875.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Honorarium Tim Pendataan Bangunan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	4.525.000,00	4.525.000,00	0,00	Anggota 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.398.000,00	1.398.000,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Flash Disk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr isi 500 lbr 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Snel Hekter Folio 25 Buah x 3.000,00 = 75.000,00 Tinta Toner 1 Buah x 800.000,00 = 800.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	0,00	200.000,00	200.000,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	3.127.000,00	3.127.000,00	0,00	
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	Belanja Cetak Penjilidan 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Cetak Blangko Pendataan 4 Rim x 100.000,00 = 400.000,00 Stiker Pendaataan 1.000 Buah x 1.000,00 = 1.000.000,00
1.16 . 1.20.12 . 18.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.527.000,00	1.527.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 7,635 Lembar x 200,00 = 1.527.000,00
1.15 . 1.20.12 . 20	Pengembangan Industri Kecil dan Menengah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.12 . 20.20	Pendataan dan Pembinaan Pelaku Usaha Kecil Menengah di Kecamatan Bogor Timur	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	36.050.000,00	36.050.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.050.000,00	36.050.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.050.000,00	36.050.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM PELAKSANAAN PENDATAAN PELAKU UKM KETUA 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 SEKRETARIS 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						ANGGOTA GOL III 64 HOK x 150.000,00 = 9.600.000,00 ANGGOTA GOL II 64 HOK x 125.000,00 = 8.000.000,00 HONORARIUM PENYUSUNAN LAPORAN PELAKU UKM KETUA 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 SEKRETARIS 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 ANGGOTA GOL III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 ANGGOTA GOL II 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	13.950.000,00	13.950.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.065.000,00	1.065.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	565.000,00	565.000,00	0,00	0,00	BELANJA ALAT TULIS KANTOR ATK KEGIATAN 1 PAKET x 565.000,00 = 565.000,00
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	BELANJA DOKUMENTASI CETAK FOTO 250 LEMBAR x 2.000,00 = 500.000,00
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.365.000,00	1.365.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.365.000,00	1.365.000,00	0,00	0,00	BELANJA PENGADAAN DATA DAN PELAPORAN FOTOCOPY/PENGADAAN 3,075 LEMBAR x 200,00 = 615.000,00 PENJILIDAN 30 BUKU x 25.000,00 = 750.000,00
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.520.000,00	11.520.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.12 . 20.20 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.520.000,00	11.520.000,00	0,00	0,00	RAPAT PERSIAPAN JAMUAN MAKAN 10 ORANG X 3 KALI 30 BOX x 30.000,00 = 900.000,00 PELAKSANAAN PENDATAAN JAMUAN MAKAN 144 BOX x 30.000,00 = 4.320.000,00 JAMUAN RINGAN 144 BOX x 20.000,00 = 2.880.000,00 RAPAT EVALUASI JAMUAN MAKAN 30 BOX x 30.000,00 = 900.000,00 PENYUSUNAN LAPORAN PELAKU UKM JAMUAN MAKAN 84 BOX x 30.000,00 = 2.520.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.12 . 20	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Membangun Kelurahan	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 20.91	Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	185.000.000,00	185.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.271.000,00	9.271.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.071.000,00	7.071.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kantor Keg. PKK kec Bogor Timur 1 paket x 1.155.000,00 = 1.155.000,00 ATK Kantor Keg. PKK kec Bogor Timur se-Kec Botim (6) 1 paket x 5.916.000,00 = 5.916.000,00
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumen/dekorasi Cetak Domentasi Keg Kec Bogor Timur 500 lbr x 2.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Domentasi Keg Se- Kec Bogor Timur (6) 600 lbr x 2.000,00 = 1.200.000,00
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.129.000,00	4.129.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.923.000,00	1.923.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak PKK Bogor Timur Cetak Amplop 5 dus x 45.000,00 = 225.000,00 Cetak Kop Surat 4 rim x 55.500,00 = 222.000,00 Belanja Cetak PKK Bogor Timur (6) Cetak Amplop 18 dus x 45.000,00 = 810.000,00 Cetak Kop Surat 12 rim x 55.500,00 = 666.000,00
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.206.000,00	2.206.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan PKK Kec Bogor Timur Foto Copy 4,670 lbr x 200,00 = 934.000,00 Penjilidan 6 buah x 4.000,00 = 24.000,00 Belanja Penggandaan se-PKK Kec Bogor Timur (6) Foto Copy 6,000 lbr x 200,00 = 1.200.000,00 Penjilidan 12 buah x 4.000,00 = 48.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	158.000.000,00	158.000.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan TP Pkk Kecamatan Snack Keg. Sosialisasi 8 fungsi keluarga 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Snack Keg Sosialisasi Pemanfaatan Barang Bekas 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Snack Keg Sosialisasi Penganekaragaman Pangan 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Snack Keg. Sosialisasi Kanker Leher Rahim 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 snack pertemuan rutin 10x35 orang 350 orang x 20.000,00 = 7.000.000,00 snack pengajian rutin 10x55 orang 550 orang x 20.000,00 = 11.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan TP Pkk Kelurahan Se-Kec Botim Snack sosialisasi 8 fungsi keluarga 50x6 kel 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 snack sosialisasi pemanfaatan barang bekas 50x6 kel 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 sosialisasi penganekaragaman pangan 50x6 kel 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 snack sosialisasi kanker leher rahim 50x6 kel 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 snack pertemuan rutin 10x40 orgx6kel 2,400 orang x 20.000,00 = 48.000.000,00 snack pengajian rutin 10x50orgx6kel 3,000 orang x 20.000,00 = 60.000.000,00
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	158.000.000,00	158.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 20.91 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 21	Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 21.03	Pemberdayaan Karang Taruna Kecamatan dan Kelurahan	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	33.500.000,00	33.500.000,00	0,00	Ketua (Gol III) 36 Hok x 200.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 36 Hok x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota (Gol II) 24 Hok x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	2.460.000,00	2.460.000,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.135.000,00	1.135.000,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Ballpoint CX-808 9 Dus x 15.000,00 = 135.000,00 Note 1/4 Folio 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Map Plastik Berkancing 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	0,00	1.325.000,00	1.325.000,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 30 Lembar x 2.500,00 = 75.000,00 Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Pembuatan Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	13.250.000,00	13.250.000,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	13.250.000,00	13.250.000,00	0,00	Kegiatan Pembinaan Karang Taruna Nara Sumber Eselon III 5 Hok x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Nara Sumber Eselon IV 10 Hok x 750.000,00 = 7.500.000,00 Notulen 5 Hok x 150.000,00 = 750.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 10,200 Lembar x 200,00 = 2.040.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	Belanja Makan Dan Minum Kegiatan Pembinaan Karang Taruna Makan 115 Box x 30.000,00 = 3.450.000,00 Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	115 Hok x 20.000,00 = 2.300.000,00
1.22 . 1.20.12 . 21.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 100 Hok x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21	Perencanaan Pembangunan Daerah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.06 . 1.20.12 . 21.26	Kegiatan Musrenbang Tingkat Kecamatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM BULANAN PENGELOLA KEGIATAN PPTK 3 X 1 OB 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 STAF PPTK 1 X 1 OB 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00 HONORARIUM TIM KERJA MUSREMBANG TINGKAT KECAMATAN KETUA SEKCAM (GOL IV) 1 X 10 HOK X 1 BULAN 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 SEKRETARIS KASI DALBANG KEC (GOL III) 1 X 10 HOK X 1 BULAN 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 ANGGOTA KASI KECAMATAN (GOL III) 4 X 10 X 1 BULAN 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 ANGGOTA STAF DALBANG (GOL II) 3 X 10 HOK X 1 BULAN 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 HONORARIUM PELAKSANA KEGIATAN NON APARATUR HONORARIUM TIM MUSREMBANG 6 X 4 HOK X 1 BULAN 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 BELANJA ALAT TULIS KANTOR ATK PENGELOLA KEGIATAN 1 PAKET x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.100.000,00	16.100.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.100.000,00	16.100.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	BELANJA DOKUMENTASI CETAK FOTO 50 BUAH x 2.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk) Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Penjilidan 8 buah x 50.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Foto Copy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.12 . 21.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Makan 53 orang x 2 hari 90 box x 30.000,00 = 2.700.000,00 minum 53 orang x 2 hari 90 box x 20.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34	Program Lingkungan Sehat Perumahan	1.075.000.000,00	1.075.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.49	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Baranangsiang	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Baranangsiang
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 3 ob x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kwitansi umum ukuran sedang 1 buku x 5.000,00 = 5.000,00 Refile catridge black 2 set x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint CX-808 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Binderclips No.111 1 dus x 7.000,00 = 7.000,00 Cutter A 300 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Hekter HD-10 4 buah x 12.500,00 = 50.000,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr isi 500 lbr 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Map Ukuran Folio 16 buah x 3.000,00 = 48.000,00 Flash Disk 16 Gb 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Tinta printer Pg 810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Stabilo 1 dus x 55.000,00 = 55.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.3	Belanja Modal	170.850.000,00	170.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	74.152.000,00	74.152.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	74.152.000,00	74.152.000,00	0,00	0,00	perbaikan jalan lingkungan RT 005 RW 009 honor tim pejabat pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim pemeriksa hasil pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat pembuat komitmen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 honor Ketua tim perencana 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (Non PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor ketua Tim Pelaksana 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Non PNS) 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Belanja dokumentasi/dekorasi 10 lembar x 3.000,00 = 30.000,00 biaya cetak dan pengadaan 1 paket x 120.000,00 = 120.000,00 Biaya Pembuatan prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 bahan material 1 paket x 27.456.000,00 = 27.456.000,00 Perbaikan jalan lingkungan RT 003 RW 004 Honor Pejabat pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pembuat komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Non PNS 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Tim Ketua Pengawas 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (PNS) 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 belanja dokumentasi/dekorasi 10 lembar x 3.000,00 = 30.000,00 Belanja Cetak dan pengadaan 1 Paket x 120.000,00 = 120.000,00 Biaya Pembuatan prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Bahan Material 1 paket x 16.946.000,00 = 16.946.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	48.599.000,00	48.599.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	48.599.000,00	48.599.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Saluran Air RT 003,RT 004 RW 008 honorarium pejabat pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS) 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Non PNS) 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (PNS) 7 Hok x 100.000,00 = 700.000,00 Belanja Dokumentasi/dekorasi 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00 belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 120.000,00 = 120.000,00 Biaya Pembuatan Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 bahan material 1 paket x 36.024.000,00 = 36.024.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	48.099.000,00	48.099.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.49 . 5.2.3.26.17	BM Pengadaan Konstruksi Fasilitas Umum	48.099.000,00	48.099.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Konstruksi Bangunan Posyandu RT 002 RW 007 honorarium pejabat pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim pelaksana 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS) 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Non PNS) 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua tim Pengawas 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (PNS) 7 Hok x 100.000,00 = 700.000,00 belanja dokumentasi/dekorasi 10 lembar x 3.000,00 = 30.000,00 belanja cetak dan penggandaan 1 paket x 120.000,00 = 120.000,00 Biaya Pembuatan Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Bahan material 1 paket x 35.524.000,00 = 35.524.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.50	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tajur	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tajur
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Staf PPTK 2 org x 3 Hok PPTK 1 org x 3 OB 3 Hok x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 1 org x 3 OB 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	997.800,00	997.800,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	997.800,00	997.800,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	997.800,00	997.800,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS Folio 80 gr 5 Rim x 45.000,00 = 225.000,00 Cartridge Printer Hitam 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Cartridge Printer Warna 811 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Ballpoint 2 Dus x 32.500,00 = 65.000,00 Flask Disk 16 GB 1 Buah x 162.000,00 = 162.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 8.500,00 = 17.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 26.000,00 = 26.000,00 Stopmap Folio Buffalo 24 Buah x 2.200,00 = 52.800,00
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.3	Belanja Modal	170.852.200,00	170.852.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	113.027.200,00	113.027.200,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	113.027.200,00	113.027.200,00	0,00	0,00	Perbaikan Jalan Setapak Rt 001/001 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Swakelola 1 Paket x 8.375.000,00 = 8.375.000,00 Cetak Foto Kegiatan 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Fotocopy Dokumen Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						691 Lembar x 200,00 = 138.200,00 Pengadaan Alat Bantu 1 Paket x 612.000,00 = 612.000,00 Bahan Material 1 Paket x 49.097.500,00 = 49.097.500,00 Perbaikan Jalan Setapak Rt 002/006 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Swakelola 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Cetak Foto Kegiatan 40 Lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Fotocopy Dokumen Kegiatan 450 Lembar x 200,00 = 90.000,00 Pengadaan Alat Bantu 1 Paket x 312.000,00 = 312.000,00 Bahan Material 1 Paket x 44.322.500,00 = 44.322.500,00
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	57.825.000,00	57.825.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.50 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	57.825.000,00	57.825.000,00	0,00	0,00	
						Perbaikan saluran air permukaan RT.002/006 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Swakelola 1 Paket x 21.425.000,00 = 21.425.000,00 Cetak Foto Kegiatan 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Fotocopy Dokumen Kegiatan 290 Lembar x 200,00 = 58.000,00 Pengadaan Alat Bantu 1 Paket x 302.000,00 = 302.000,00 Bahan Material 1 Paket x 35.530.000,00 = 35.530.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.51	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sukasari	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sukasari
1.04 . 1.20.12 . 34.51 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.51 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.51 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honor PPTK PDPMK Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.51 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	995.000,00	995.000,00	0,00	0,00	4 ob x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.51 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	995.000,00	995.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.51 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	995.000,00	995.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 995.000,00 = 995.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.51 . 5.2.3	Belanja Modal	172.005.000,00	172.005.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.51 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	172.005.000,00	172.005.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.51 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	172.005.000,00	172.005.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 01 Honor Tim Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Perencana 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Sekretaris Tim Perencana 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota Tim Perencana PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Anggota Tim Perencana Non PNS 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana PNS 21 hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 42 hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas PNS 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Belanja Dokumentasi/Cetakan 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Bahan Matrial 1 Paket x 26.744.000,00 = 26.744.000,00 Belanja Pengandaan 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 BM Pengadaan Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 02 Honor Tim Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana PNS 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas (PNS) 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 Belanja Dokumentasi/dekorasi 1 Paket x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Bahan Material 1 paket x 30.388.000,00 = 30.388.000,00 Belanja Cetak dan Pengadaan 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 BM Pengadaan Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 05 Honor Tim Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana PNS 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas PNS 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak dan Pengadaan 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Cetakan/dekorasi 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Bahan Material 1 paket x 28.329.000,00 = 28.329.000,00 BM Pengadaan Perbaikan Saluran Air (Selokan) RW. 07 Honor Tim Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Sekretaris Tim Pelaksana 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana PNS 21 hok x 150.000,00 = 3.150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.52	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sindangsari	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Honor Anggota Tim Pelaksana Non PNS 42 hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Anggota Tim Pengawas PNS 7 hok x 100.000,00 = 700.000,00 Belanja Cetak dan pengadaan 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Dokumentasi/dekorasi 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Material 1 paket x 28.594.000,00 = 28.594.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 1.20.12 . 34.52 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sindangsari
1.04 . 1.20.12 . 34.52 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.52 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.52 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.52 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.52 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 5 Buku x 4.500,00 = 22.500,00 Bak Stempel No 1 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Ballpoint CX-808 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Box File Plastik 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Binderclip No 111 5 Dus x 5.500,00 = 27.500,00 Pembolong Kertas 85 B 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A 300 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Flash Disk16gb 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Hekter No 10 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter No 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio 80 gr HVS 7 Rim x 41.000,00 = 287.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.52 . 5.2.3	Belanja Modal	171.000.000,00	171.000.000,00	0,00	0,00	Snel Hekter Folio Buffalo 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 27 Buah x 2.000,00 = 54.000,00 Stabilo isi 10 Buah 1 Dus x 55.000,00 = 55.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.52 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	171.000.000,00	171.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.52 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	171.000.000,00	171.000.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Jalan Setapak RW. 07 Honor Ketua Tim Perencana 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota PNS 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota Non PNS 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Ketua Tim Pelaksana 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota PNS 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Non PNS 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Anggota PNS 7 Hok x 100.000,00 = 700.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Biaya Pengadaan Bahan/Material 1 Paket x 26.400.000,00 = 26.400.000,00 Belanja Dokumentasi 1 Paket x 260.000,00 = 260.000,00 Belanja Penggandaan 405 Lembar x 200,00 = 81.000,00 Pembangunan Jalan Setapak RT. 04/02 Honor Ketua Tim Pelaksana 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota PNS 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Non PNS 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Ketua Tim Pengawas 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota PNS 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Biaya Pengadaan Bahan/Material 1 Paket x 33.400.000,00 = 33.400.000,00 Belanja Dokumentasi 1 Paket x 260.000,00 = 260.000,00 Belanja Penggandaan 405 Lembar x 200,00 = 81.000,00 Pembangunan Jalan Setapak RT. 02/05 Honor Ketua Tim Pelaksana 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota PNS 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Non PNS 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota PNS 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Biaya Pengadaan Bahan/Material 1 Paket x 33.620.000,00 = 33.620.000,00 Belanja Dokumentasi 1 Paket x 260.000,00 = 260.000,00 Belanja Penggandaan 405 Lembar x 200,00 = 81.000,00 Pembangunan Jalan Setapak RT. 02/06 Honor Ketua Tim Pelaksana 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota PNS 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Non PNS 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas 7 Hok x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.53	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sindangrasa	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	7 Hok x 100.000,00 = 700.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Biaya Pengadaan Bahan/Material 1 Paket x 23.266.000,00 = 23.266.000,00 Belanja Dokumentasi 1 Paket x 260.000,00 = 260.000,00 Belanja Penggandaan 405 Lembar x 200,00 = 81.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sindangrasa
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honor PPTK PDPMK PPTK 1 X 3 ob 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 1x3 OB 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kwitansi Umum Ukuran Sedang 4 Buku x 4.500,00 = 18.000,00 Bak Stempel No. 1 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Ballpoint CX-808 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 14 Buah x 15.000,00 = 210.000,00 Binder Clip No. 111 4 Dus x 5.500,00 = 22.000,00 Pembolong Kertas 85B 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A300 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Falshdisk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Hekter Ukuran Kecil 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Pak x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Snel Hekter Folio 22 Buah x 2.000,00 = 44.000,00 Stopmap Folio Buffalo 24 Buah x 3.000,00 = 72.000,00 Stabillo Isi 10 Buah 1 Dus x 55.000,00 = 55.000,00 Tinta Printer T1412 1 Buah x 115.000,00 = 115.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.3	Belanja Modal	170.650.000,00	170.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	52.448.500,00	52.448.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	52.448.500,00	52.448.500,00	0,00	0,00	Jalan Setapak Rw II, III, IV, XII Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Cetak dan Pengadaan 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Dokumentasi 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Belanja Bahan Material 1 Paket x 37.673.500,00 = 37.673.500,00 Honorarium Tim Swakelola Honor Tim Perencana Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (PNS) 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (Non PNS) 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua Gol.III 1 org x 8 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol.III 1 org x 8 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) 3 orang x 8 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Non PNS (Tukang) 6 org x 8 48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua Gol.III 1 org x 8 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Non PNS 1 org x 8 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	55.888.500,00	55.888.500,00	0,00	0,00	Pekerjaan Saluran Air (Selokan Kecil) RW. III, VII, VIII, XII Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 605 Lembar x 200,00 = 121.000,00 Belanja Dokumentasi 110 Lembar x 2.000,00 = 220.000,00 Belanja Bahan Material 1 Paket x 41.847.500,00 = 41.847.500,00 Honorarium Tim Swakelola Honor Tim Pelaksana Ketua Gol.III 1 org X 8 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol.III 1 org x 8 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota PNS 3 org X 8 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Non PNS (Tukang) 6 org x 8 48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua Gol.III 1 org x 8 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Non PNS 1 org x 8 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	55.888.500,00	55.888.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	62.313.000,00	62.313.000,00	0,00	0,00	Pekerjaan Posyandu Rw VIII Pajabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Dokumentasi 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Belanja Material 1 Paket x 48.313.000,00 = 48.313.000,00 Honorarium Tim Swakelola Honor Tim Pelaksana Ketua Gol.III 1 org x 8 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol.III 1 org x 8 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota PNS 3 org x 8 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.53 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	62.313.000,00	62.313.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.54	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Katulampa	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Anggota Non PNS (Tukang) 6 org x 8 48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua Gol.III 1 org x 8 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Non PNS 1 org x 8 8 hok x 100.000,00 = 800.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Katulampa
1.04 . 1.20.12 . 34.54 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.54 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.54 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM PENGELOLA KEGIATAN PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 STAF PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.54 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.54 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.54 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	BELANJA ATK Kwitansi Umum Ukuran Sedang 4 BUKU x 4.500,00 = 18.000,00 Bak Stempel No.1 1 BUAH x 11.000,00 = 11.000,00 Ballpoint CX-808 2 LUSIN x 30.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 8 BUAH x 15.000,00 = 120.000,00 Binderclip No.111 6 DUS x 5.500,00 = 33.000,00 Pembolong Kertas Ukuran Besar 1 BUAH x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A.300 1 BUAH x 8.000,00 = 8.000,00 Flash Disk 16 GB 1 BUAH x 150.000,00 = 150.000,00 Hekter HO-10 6 BUAH x 15.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter No.10 2 PAK x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 6 RIM x 41.000,00 = 246.000,00 Snel Hekter Folio 50 BUAH x 3.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 37 BUAH x 2.000,00 = 74.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.54 . 5.2.3	Belanja Modal	170.650.000,00	170.650.000,00	0,00	0,00	Stabilo Isi 10 Buah 2 DUS x 55.000,00 = 110.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.54 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	170.650.000,00	170.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.54 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	170.650.000,00	170.650.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Pembuangan Air RW 03 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS-Gol.III) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (Non PNS) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 21 HOK x 100.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Non PNS) 42 HOK x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Cetak Foto Kegiatan 30 LEMBAR x 2.000,00 = 60.000,00 Foto Copy Dokumen 290 LEMBAR x 200,00 = 58.000,00 Pembuatan Prasasti 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 Biaya Bahan Material 1 PAKET x 28.469.500,00 = 28.469.500,00 Pembangunan Saluran Pembuangan Air RW 04 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota (PNS-Gol.II) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (Non PNS) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 21 HOK x 100.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Non PNS) 42 HOK x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 7 HOK x 100.000,00 = 700.000,00 Cetak Foto Kegiatan 30 LEMBAR x 2.000,00 = 60.000,00 Foto Copy Dokumen 290 LEMBAR x 200,00 = 58.000,00 Pembuatan Prasasti 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 Biaya Bahan Material 1 PAKET x 28.469.500,00 = 28.469.500,00 Pembangunan Saluran Pembuangan Air RW 09 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 PAKET x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (Non PNS) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium ketua Tim Pelaksana 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Non PNS) 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Cetak Foto Kegiatan 30 LEMBAR x 2.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.12 . 34.96	Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Foto Copy Dokumen 290 LEMBAR x 200,00 = 58.000,00 Pembuatan Prasasti 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 Biaya Bahan Material 1 PAKET x 26.794.500,00 = 26.794.500,00 Pembangunan Saluran Pembuangan Air RW 11 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota (Non PNS) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Non PNS) 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Cetak Foto Kegiatan 30 LEMBAR x 2.000,00 = 60.000,00 Foto Copy Dokumen 290 LEMBAR x 200,00 = 58.000,00 Pembuatan Prasasti 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 Biaya Bahan Material 1 PAKET x 26.794.500,00 = 26.794.500,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.000.000,00	22.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan-PNS PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 3 ob x 450.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi Sarana dan Prasarana Kecamatan & Kelurahan Ketua (Gol III) 24 hok x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris (Gol III) 28 hok x 175.000,00 = 4.900.000,00 Anggota (Gol III) 28 hok x 150.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Gol II) 34 hok x 125.000,00 = 4.250.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi Anggota 10 hok x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	547.000,00	547.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	347.000,00	347.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Atk Pengelola Kegiatan 1 paket x 347.000,00 = 347.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	753.000,00	753.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Penjilidan 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	503.000,00	503.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 2,515 lembar x 200,00 = 503.000,00
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.12 . 34.96 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas dalam wilayah Kota Bogor 1 Paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39	Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan	1.888.678.000,00	2.210.674.000,00	321.996.000,00	17,05	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.13	Penyelenggaraan Pemerintahan Kecamatan Bogor Timur	350.278.000,00	350.278.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan 1. PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 2. Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pembinaan RT/RW Ketua Gol IV 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris Gol III 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol III 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Administrasi Kepegawaian dan Aset Daerah dan Tuntutan Ganti rugi Ketua Gol IV 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris Gol III 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol III 72 Hok x 150.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Kerja Umum dan Kepegawaian Ketua Gol III 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00 Sekretaris Gol II 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Gol II 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Tim Panitia P2WKSS Ketua Gol III 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol II 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Monitoring Panitia P2WKSS Ketua Gol III 22 Hok x 250.000,00 = 5.500.000,00 Sekretaris Gol III 22 HOK x 175.000,00 = 3.850.000,00 Anggota Gol II 22 HOK x 150.000,00 = 3.300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	119.750.000,00	119.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	119.750.000,00	119.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	119.750.000,00	119.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	230.528.000,00	230.528.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.058.000,00	9.058.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.058.000,00	9.058.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis kantor ATK Kegiatan Sekretariat 1 Paket x 958.000,00 = 958.000,00 ATK Kegiatan Pembekalan 1 Paket x 8.100.000,00 = 8.100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	79.500.000,00	79.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	79.500.000,00	79.500.000,00	0,00	0,00	a. Kegiatan Sosialisasi Pelayanan Perizinan Terpadu dan Pelayanan Administrasi Kependudukan RTLH,KIP dan KIS Narasumber Eselon IV 12 HOK x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Narasumber Eselon III 12 HOK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Moderator 12 hok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Notulen 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 b. Kegiatan Sosialisasi Penanggulangan Bencana Alam,Kerawanan Sosial dan ketertiban Umum KDRT Nara Sumber Eselon IV 6 HOK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Nara Sumber Eselon III 12 HOK x 750.000,00 = 9.000.000,00 Moderator 6 hok x 300.000,00 = 1.800.000,00 Notulen 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 c. Kegiatan Sosialisasi Ekonomi Kreatif dan Penanganan Sampah Berbasis Masyarakat (3R) Narasumber Eselon IV 12 HOK x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Narasumber Eselon III 24 HOK x 750.000,00 = 18.000.000,00 Moderator 12 hok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Notulen 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.920.000,00	7.920.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.920.000,00	7.920.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Materi 39,600 lbr x 200,00 = 7.920.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	134.050.000,00	134.050.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	134.050.000,00	134.050.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Sosialisasi Pelayanan Perizinan Terpadu dan Pelayanan Administrasi Kependudukan,RTLH,KIP dan KIS Snack 720 orang x 20.000,00 = 14.400.000,00 Kegiatan Sosialisasi Penanggulangan Bencana Alam,Kerawanan sosial dan Ketertiban Umum KDRT Makan 720 orang x 30.000,00 = 21.600.000,00 Snack 720 orang x 20.000,00 = 14.400.000,00 Kegiatan Sosialisasi Ekonomi Kreatif dan Penanganan Sampah Berbasis Masyarakat Snack 720 BOX x 20.000,00 = 14.400.000,00 Kegiatan Peringatan Hari Besar Islam (PHBI) Makan 600 orang x 30.000,00 = 18.000.000,00 snack 600 orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Kegiatan P2WKSS snack 550 orang x 20.000,00 = 11.000.000,00 Kegiatan Pelaksanaan Lomba P2WKSS Makan 565 box x 30.000,00 = 16.950.000,00 Snack 565 orang x 20.000,00 = 11.300.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.14	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Baranangsiang	329.400.000,00	379.975.000,00	50.575.000,00	15,35	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	230.500.000,00	274.000.000,00	43.500.000,00	18,87	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Baranangsiang
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.950.000,00	18.500.000,00	550.000,00	3,06	
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.500.000,00	18.050.000,00	550.000,00	3,14	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 ob x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Sosialisasi Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Seklur (Gol III) 2 hari x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris Kasi Ekbang (Gol III) 2 hari x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol II,III) 4 hari x 100.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pembuat Komitmen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	212.550.000,00	255.500.000,00	42.950.000,00	20,21	
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	212.550.000,00	255.500.000,00	42.950.000,00	20,21	Uang saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Ketua RW 168 Ob x 300.000,00 = 50.400.000,00 Ketua RT 996 Ob x 200.000,00 = 199.200.000,00 Ketua LPM 12 Ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Sosialisasi Panitia Musreimbang Ketua LPM 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	98.900.000,00	105.975.000,00	7.075.000,00	7,15	
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.979.000,00	16.579.000,00	4.600.000,00	38,40	
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.390.000,00	14.590.000,00	4.200.000,00	40,42	Belanja Alat tulis Kantor ATK Pengelolaan Kegiatan 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Atk Pelaksana Kegiatan 1 Paket x 13.390.000,00 = 13.390.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.489.000,00	1.839.000,00	350.000,00	23,51	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 paket x 1.839.000,00 = 1.839.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	150.000,00	50.000,00	50,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto 60 lbr x 2.500,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi Honorarium Narasumber Eselon IV 6 Orang x 750.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.221.000,00	2.496.000,00	275.000,00	12,38	
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.221.000,00	2.496.000,00	275.000,00	12,38	Belanja Penggandaan Foto Copy 10,605 lbr x 200,00 = 2.121.000,00 Jilid dan Pengadaan 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	80.200.000,00	82.400.000,00	2.200.000,00	2,74	
1.20 . 1.20.12 . 39.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	80.200.000,00	82.400.000,00	2.200.000,00	2,74	Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka rakor (RT, RW, LPM, BAbinsa, Babinmas) Makan 440 orang x 30.000,00 = 13.200.000,00 Snack 440 orang x 20.000,00 = 8.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Musrenbang Tk. Kelurahan Makan 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 220 orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Pendataan Kependudukan Makan 220 orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack 220 orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Pembinaan kader Posyandu Makan 174 orang x 30.000,00 = 5.220.000,00 Snack 174 orang x 20.000,00 = 3.480.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Pemuktahiran Data Raskin Makan 220 orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack 220 orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Sosialisasi Rawan Bencana Makan 220 orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack 220 orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Belanja makanan dan minuman dalam rangka sosialisasi monitoring K3 Makan 220 orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.15	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sindangrasa	247.800.000,00	306.600.000,00	58.800.000,00	23,73	220 Orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	185.646.000,00	215.796.000,00	30.150.000,00	16,24	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sindangrasa
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.950.000,00	21.300.000,00	1.350.000,00	6,77	
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.950.000,00	21.300.000,00	1.350.000,00	6,77	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua Lurah (Gol III) 1 x 1 hok 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Seklur (Gol III) 1 x 1 hok 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 4 Kasi (Gol III) 4 x 1 hok 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Pelaksana (Gol II) 3 x 1 hok 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Panitia Musrenbang 2017 Tk Kelurahan Ketua 1 0/0/0 x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 0/0/0 x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 4 0/0/0 x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 3 0/0/0 x 125.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	165.696.000,00	194.496.000,00	28.800.000,00	17,38	
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	165.696.000,00	194.496.000,00	28.800.000,00	17,38	Honor Petugas Piket Petugas Piket Hari Kerja 2 orang x 246 hari 492 hok x 28.000,00 = 13.776.000,00 Petugas Piket Hari Libur 2 orang x 120 hari 240 hok x 33.000,00 = 7.920.000,00 Honorarium Lembaga Kemasyarakatan 52 Rt x 12 hok 624 hok x 200.000,00 = 124.800.000,00 12 Rw x 12 hok 144 hok x 300.000,00 = 43.200.000,00 LPM 1 x 12 hok 12 hok x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	62.154.000,00	90.804.000,00	28.650.000,00	46,10	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.735.000,00	6.994.000,00	3.259.000,00	87,26	
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	3.512.000,00	2.312.000,00	192,67	Belanja Alat Tulis Kantor Kwitansi Umum Ukuran Sedang 2 buku x 5.000,00 = 10.000,00 Bak Stempel No.1 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Ballpoint CX-808 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Binder Clip No.111 2 duz x 5.500,00 = 11.000,00 Hekter No. 10 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter No.10 1 pak x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr isi 500 lbr 8 rim x 41.000,00 = 328.000,00 Snel Hekter Folio Merk Diamond 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 Tinta Printer Type BC 02 (Black) 2 buah x 280.000,00 = 560.000,00 Belanja ATK Keg. Pendataan Kependudukan Kwitansi Umum Uk. sedang 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Bak Stempel 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Boxfile Plastik 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Binder Clip 2 pak x 5.500,00 = 11.000,00 Hekter No 10 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter 70gr 1 pak x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas Polio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Snelhekte Polio 4 buah x 3.000,00 = 12.000,00 Tinta Printer Cannon Type IP2770 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Tinta Printer Canon Black Type IP2770 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja ATK Keg. Pendataan RTLH Kwitansi Uk.sedang 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Bak Stempel 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Balpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Boxfile Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.235.000,00	1.762.000,00	527.000,00	42,67	5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Binder Clip 2 pak x 5.500,00 = 11.000,00 Hekter 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter 1 pak x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas HVSm 70 gr 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Snelhektek Polio 4 buah x 3.000,00 = 12.000,00 Tinta Printer Cannon Type IP2770 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Tinta Printer Cannon Black Type IP2770 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja ATK Keg. Pendataan Kemiskinan Kwitansi uk. sedang 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Bak Stempel 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Boxfile Plastik 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Binder Clip 2 dus x 5.500,00 = 11.000,00 Hekter Kecil 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter 1 pak x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas HVS 70gr 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Snelhektek Polio 4 buah x 3.000,00 = 12.000,00 Tinta Printer Type IP2770 1 buah x 270.000,00 = 270.000,00 Tinta Printer Cannon Black Tpe IP2770 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lidi Bergagang 4 buah x 13.500,00 = 54.000,00 Kain Pel Tangkai 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Ember 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sapu Lantai 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Serokan Lantai 6 buah x 17.500,00 = 105.000,00 Sikat Lantai 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.300.000,00	1.720.000,00	420.000,00	32,31	Kemoceng 6 buah x 13.000,00 = 78.000,00 Karbol 7 buah x 12.000,00 = 84.000,00 Kamper 8 buah x 6.500,00 = 52.000,00 Kain Serbet 6 buah x 22.000,00 = 132.000,00 Skop 6 buah x 69.000,00 = 414.000,00 Sabun Pencuci Piring 17 buah x 12.000,00 = 204.000,00 Cangkul 6 buah x 69.000,00 = 414.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.019.000,00	2.660.000,00	641.000,00	31,75	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci Cetak Foto Uk 2R 688 lembar x 2.500,00 = 1.720.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.019.000,00	2.660.000,00	641.000,00	31,75	Belanja Pengadaan Foto Copy 7,980 lembar x 200,00 = 1.596.000,00 Biangko Kop Dinas Folio 80 Gram Logo Warna Hitam 16 rim x 60.500,00 = 968.000,00 Penjilidan 24 exp x 4.000,00 = 96.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	56.400.000,00	81.150.000,00	24.750.000,00	43,88	Belanja Makan dan Minum dalam rangka rakor (RT,RW,LPM,Babinsa,Babinmas) Makan 80 org x 1 x 4 Bulan 320 bok x 30.000,00 = 9.600.000,00 Snack 80 org x 1 x 4 bulan 320 bok x 20.000,00 = 6.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.15 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	56.400.000,00	81.150.000,00	24.750.000,00	43,88	Belanja Makan dan Minum dalam rangka Musrenbang Tk. Kelurahan Makan 200 bok x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 bok x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Persiapan kegiatan Rembug Warga Makan 240 bok x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 240 bok x 20.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka pembinaan RT RW

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.16	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sindangsari	181.800.000,00	211.221.000,00	29.421.000,00	16,18	<p>Makan 75 org x 4 bulan 300 bok x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Snack 75 org x 4 bulan 300 bok x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka persiapan pendataan RTLH</p> <p>Makan 104 bok x 30.000,00 = 3.120.000,00</p> <p>Snack 104 bok x 20.000,00 = 2.080.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka pendataan Kependudukan</p> <p>Makan 208 bok x 30.000,00 = 6.240.000,00</p> <p>Snack 208 bok x 20.000,00 = 4.160.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka pembinaan Linmas</p> <p>Snack 100 bok x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka Musrenbang Tk Kelurahan</p> <p>Makan 73 box x 30.000,00 = 2.190.000,00</p> <p>Snack 73 box x 20.000,00 = 1.460.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka Pendataan Usaha Kecil dan Menengah (UMKM)</p> <p>Makan 64 box x 30.000,00 = 1.920.000,00</p> <p>Snack 64 box x 20.000,00 = 1.280.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum dalam rangka Pendataan Kemiskinan</p> <p>Makan 74 box x 30.000,00 = 2.220.000,00</p> <p>Snack 74 box x 20.000,00 = 1.480.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sindangsari</p>
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	130.571.000,00	149.646.000,00	19.075.000,00	14,61	
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.575.000,00	20.550.000,00	975.000,00	4,98	
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.575.000,00	20.550.000,00	975.000,00	4,98	<p>Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Musrenbang Tk. Kelurahan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	110.996.000,00	129.096.000,00	18.100.000,00	16,31	Ketua (Gol III) 1 x 1 hok 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 x 1 hok 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 4 x 1 hok 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	110.996.000,00	129.096.000,00	18.100.000,00	16,31	Honorarium Panitia Musrenbang Tk Kelurahan Anggota 3 x 1 x 1 hok 6 Hok/0/0 x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Petugas Piket Hari Karja 2 orang x 246 hari 492 Hok/0/0 x 28.000,00 = 13.776.000,00 Honorarium Petugas Piket Hari Libur 2 orang x 120 hari 240 hok x 33.000,00 = 7.920.000,00 Honorarium Lembaga Kemasyarakatan Rt x 12 Ob 384 OB/0/0 x 200.000,00 = 76.800.000,00 Honorarium Lembaga Kemasyarakatan Rw 84 OB/0/0 x 300.000,00 = 25.200.000,00 Honorarium Lembaga Kemasyarakatan LPM 12 OB/0/0 x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	51.229.000,00	61.575.000,00	10.346.000,00	20,20	
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.779.000,00	6.625.000,00	3.846.000,00	138,40	
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	4.808.000,00	3.608.000,00	300,67	ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi umum uk.sedang 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 Bak Stempel 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Balpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Box File plastik 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Kalkulator 2 buah x 192.000,00 = 384.000,00 Binder clip uk kecil 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Pembolong kertas uk. besar 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 Flashdisk 4 Gb 5 buah x 90.000,00 = 450.000,00 Hekter uk. kecil 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Isi hekter uk. kecil 3 pak x 40.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.329.000,00	1.567.000,00	238.000,00	17,91	Kertas polio HVS 70 gr 10 rim x 41.000,00 = 410.000,00 Map snellhektek polio 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Stopmap polio bahan buffalo 20 buah x 2.000,00 = 40.000,00 Stabillo isi 10 buah 2 dus x 55.000,00 = 110.000,00 Tinta printer black 12 buah x 185.000,00 = 2.220.000,00 Odner 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu injuk 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 sapu lidi 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Kesetan Besar 3 buah x 75.000,00 = 225.000,00 Alat pel bergagang 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 Ember 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00 Kesetan kecil 7 buah x 25.000,00 = 175.000,00 Cangkul 2 buah x 70.000,00 = 140.000,00 Kored 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Tempat sampah plastik 7 buah x 15.000,00 = 105.000,00 Kemoceng 7 buah x 15.000,00 = 105.000,00 Pengki 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Pengharum Ruangan 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Pembersih Lantai 7 buah x 6.000,00 = 42.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi 100 Lembar x 2.500,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	4.500.000,00	750.000,00	20,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	4.500.000,00	750.000,00	20,00	Honorarium Narasumber - PNS Eselon IV 6 hok x 750.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Foto Copy 3,500 Lembar x 200,00 = 700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	44.000.000,00	49.750.000,00	5.750.000,00	13,07	
1.20 . 1.20.12 . 39.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	44.000.000,00	49.750.000,00	5.750.000,00	13,07	Belanja Makan dan Minum dlm Rangka Rakor Makan 50 org x 1 x 10 hok 500 box x 30.000,00 = 15.000.000,00 Snack 50 org x 1 x 10 hok 500 box x 20.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Makan dan Minum dlm Rangka Musrenbang Tk. Kelurahan Makan 60 org x 1 hok 130 orang x 30.000,00 = 3.900.000,00 Snack 60 org x 1 hok 130 orang x 20.000,00 = 2.600.000,00 Belanja Makan dan Minum dlm Rangka Pembinaan Rt, Rw Makan 40 org x 1 hok 40 orang/0/0 x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 org x 1 hok 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi PBB Makan 40 org x 1 hok 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 org x 1 hok 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Kesehatan Masyarakat Makan 40 org x 1 hok 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 org x 1 hok 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Kependudukan Makan 40 org x 1 hok 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 4 org x 1 hok 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan minum Sosialisasi Kamtibmas Makan 40 org x 1 hok 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 org x 1 hok 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Penertiban Pedangan Makan 40 org x 1 hok 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.17	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sukasari	198.600.000,00	249.200.000,00	50.600.000,00	25,48	Snack 40 org x 1 hok 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Perijinan Makan 40 org x 1 hok 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 org x 1 hok 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Makan dan minum Sosialisasi Rw Siaga Makan 40 org x 1 hok 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 org x 1 hok 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Mamin Dalam Rangka Sosialisasi Pelayanan Masyarakat Makan 45 0/0/0 x 30.000,00 = 1.350.000,00 Snack 45 0/0/0 x 20.000,00 = 900.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	154.775.000,00	196.300.000,00	41.525.000,00	26,83	Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sukasari
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.225.000,00	19.975.000,00	750.000,00	3,90	
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.225.000,00	19.975.000,00	750.000,00	3,90	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Stap PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Kasi Ekbang, Gol III) 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris (Kasi Pem, Gol III) 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol II) 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota (Gol I) 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	135.550.000,00	176.325.000,00	40.775.000,00	30,08	
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	135.550.000,00	176.325.000,00	40.775.000,00	30,08	Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan RT 468 keg x 200.000,00 = 93.600.000,00 RW 84 keg x 300.000,00 = 25.200.000,00 LPM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 keg x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pendataan Kependudukan RT 117 hok x 75.000,00 = 8.775.000,00 RW 21 hok x 75.000,00 = 1.575.000,00 Pemuktahiran Data RTS/Raskin RT 78 hok x 75.000,00 = 5.850.000,00 RW 14 hok x 75.000,00 = 1.050.000,00 Pemuktahiran Data Jamkesda RT 78 hok x 75.000,00 = 5.850.000,00 RW 14 hok x 75.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Kantor Petugas Kebersihan Kantor (SMP) 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas Kebersihan Kantor (SD) 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pendataan Rumah Kontrakan/Kos-kosan RT 78 keg x 75.000,00 = 5.850.000,00 Honorarium Tim Musrembang Tk. Kelurahan Tim Musrembang Tk. Kelurahan 7 hok x 75.000,00 = 525.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	43.825.000,00	52.900.000,00	9.075.000,00	20,71	
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.647.000,00	10.421.000,00	2.774.000,00	36,28	
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.647.000,00	10.421.000,00	2.774.000,00	36,28	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK Pelaksana Kegiatan 1 paket x 8.538.000,00 = 8.538.000,00 ATK Pelaksanaan Musrembang 1 paket x 683.000,00 = 683.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.628.000,00	2.149.000,00	521.000,00	32,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.628.000,00	2.149.000,00	521.000,00	32,00	Belanja Pengadaan Fotocopy 9,335 lbr x 200,00 = 1.867.000,00 Penggandaan Buku Profil Kelurahan 8 buku x 30.000,00 = 240.000,00 Penggandaan Kegiatan Musrembang 210 lbr x 200,00 = 42.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	34.550.000,00	40.330.000,00	5.780.000,00	16,73	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.17 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	34.550.000,00	40.330.000,00	5.780.000,00	16,73	Belanja Makanan dan Minuman Rakor (RT,RW, LPM, Babinsa dan Babinmas) Makan 495 orang x 30.000,00 = 14.850.000,00 Snack 495 orang x 20.000,00 = 9.900.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Musrenbang Tk. Kelurahan Makan 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pendataan Kependudukan Makan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pemuktahiran Data RTS/Raskin Makan 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Musyawarah Kelurahan Makan 56 box x 30.000,00 = 1.680.000,00 Snack 56 box x 20.000,00 = 1.120.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pendataan Perusahaan dan UKM Snack 39 box x 20.000,00 = 780.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.18	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Tajur	161.400.000,00	205.800.000,00	44.400.000,00	27,51	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tajur
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	92.550.000,00	108.900.000,00	16.350.000,00	17,67	
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.550.000,00	22.500.000,00	1.950.000,00	9,49	
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.550.000,00	22.500.000,00	1.950.000,00	9,49	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Gol III) 4 Hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	72.000.000,00	86.400.000,00	14.400.000,00	20,00	4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol II) 16 hok x 150.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	72.000.000,00	86.400.000,00	14.400.000,00	20,00	Honorarium Lembaga Kemasyarakatan RT 300 Keg x 200.000,00 = 60.000.000,00 RW 72 Keg x 300.000,00 = 21.600.000,00 LPM 12 Hok x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	68.850.000,00	96.900.000,00	28.050.000,00	40,74	
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.250.000,00	8.050.000,00	3.800.000,00	89,41	
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.250.000,00	8.050.000,00	3.800.000,00	89,41	ATK Pengelola Kegiatan Ballpoint 4 lusin x 20.000,00 = 80.000,00 Box File Plastik 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Tinta Refil 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Snal heker folio 22 buah x 3.000,00 = 66.000,00 Hekter uk. Kecil 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Isi heker uk. Kecil 3 dus x 40.000,00 = 120.000,00 Kwitansi umum uk. sedang 6 buku x 4.500,00 = 27.000,00 Stabillo 4 dus x 55.000,00 = 220.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Musrenbang Kelurahan Ballpoint 6 lusin x 20.000,00 = 120.000,00 Binderclip uk. Sedang 22 dus x 10.000,00 = 220.000,00 Kertas folio HVS 70 gr 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00 Tinta Refil 6 buah x 40.000,00 = 240.000,00 Snal heker folio 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 Hekter uk. Kecil 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Rakor Tk. Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ballpoint 6 lusin x 20.000,00 = 120.000,00 Binderclip uk. Sedang 20 dus x 10.000,00 = 200.000,00 Pembolong kertas uk. kecil 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Kertas folio HVS 70 gr 7 rim x 40.000,00 = 280.000,00 Tinta Refil 7 buah x 40.000,00 = 280.000,00 Snal hekter folio 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00 Hekter uk. Kecil 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Isi hekter uk. kecil 2 dus x 40.000,00 = 80.000,00 Cutter 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00 Stop map folio 60 buah x 2.000,00 = 120.000,00 Kwitansi umum uk. sedang 14 buah x 4.500,00 = 63.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Pemutakhiran Data RTLH Ballpoint 4 lusin x 20.000,00 = 80.000,00 Kertas folio HVS 70 gr 7 rim x 40.000,00 = 280.000,00 Box file plastik 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Binderclip uk. sedang 8 dus x 10.000,00 = 80.000,00 Pembolong kertas uk kecil 12 buah x 50.000,00 = 600.000,00 Hekter uk. kecil 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Isi hekter uk. kecil 4 dus x 40.000,00 = 160.000,00 Stop map folio 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Stabillo 2 dus x 55.000,00 = 110.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Tim Pemutakhiran Data RTS/Raskin Ballpoint 4 lusin x 20.000,00 = 80.000,00 Pembolong kertas uk kecil 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Kertas folio HVS 70 gr 7 rim x 40.000,00 = 280.000,00 Tinta Refil 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Snal hekter folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	250.000,00	250.000,00	0,00	26 buah x 3.000,00 = 78.000,00 Hekter uk kecil 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Isi hekter ukuran kecil 4 dus x 40.000,00 = 160.000,00 Cutter 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00 Stop map folio 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	250.000,00	250.000,00	0,00	Belanja Pengadaan Foto Copy Dokumen Musrenbang 625 Lembar x 200,00 = 125.000,00 Cetak Foto Kegiatan 25 Lembar x 2.000,00 = 50.000,00 Penjilidan Hasil Musrenbang 5 Dokumen x 15.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	64.600.000,00	88.600.000,00	24.000.000,00	37,15	Belanja Makan dan Minum dalam rangka Rapat kegiatan Kelurahan Makan 732 Box x 30.000,00 = 21.960.000,00 Snack 732 Box x 20.000,00 = 14.640.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Musrenbang Tk. kelurahan Makan 160 Box x 30.000,00 = 4.800.000,00 Snack 160 Box x 20.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Pembinaan RW dan RT Makan 600 Box x 30.000,00 = 18.000.000,00 Snack 600 Box x 20.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Pendataan Perijinan Makan 80 Box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack 80 Box x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam rangka Pemuktahiran Data RTLH Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.18 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	64.600.000,00	88.600.000,00	24.000.000,00	37,15	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.19	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Katulampa	419.400.000,00	507.600.000,00	88.200.000,00	21,03	Belanja makan dan minuman dalam rangka Pemuktahiran Data RTS / Raskin Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Katulampa
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	376.526.000,00	438.476.000,00	61.950.000,00	16,45	
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.526.000,00	37.526.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.326.000,00	36.326.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM PENGELOLA KEGIATAN PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 STAF PPTK 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 HONORARIUM PANITIA MUSREMBANG TINGKAT KELURAHAN KETUA : KASI EKBANG GOL.III 4 HARI x 200.000,00 = 800.000,00 SEKRETARIS : SEKRETARIS KELURAHAN GOL.III 4 HARI x 175.000,00 = 700.000,00 ANGGOTA : PELAKSANA GOL.III 4 HARI x 150.000,00 = 600.000,00 ANGGOTA : PELAKSANA GOL.II 4 HARI x 125.000,00 = 500.000,00 HONORARIUM PETUGAS PIKET KANTOR KELURAHAN PETUGAS PIKET HARI KERJA 480 HOK x 28.000,00 = 13.440.000,00 PETUGAS PIKET HARI LIBUR 192 HOK x 33.000,00 = 6.336.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN PEJABAT PENGADAAN 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 PELAKSANA PEMERIKSA HASIL PEKERJAAN 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	339.000.000,00	400.950.000,00	61.950.000,00	18,27	
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	339.000.000,00	400.950.000,00	61.950.000,00	18,27	HONORARIUM NON PNS TIM KERJA KEPANITIAAN KELURAHAN SIAGA KETUA 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 SEKRETARIS 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM KERJA PENDFATAAN PERIZINAN PERUSAHAAN DAN UKM KETUA 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 SEKRETARIS 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM PEMBINAAN RT,RW DAN LPM KETUA 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 SEKRETARIS 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 HONORARIUM NON PNS KEGIATAN PENGADMINISTRASIAN PELAYANAN UMUM KETUA 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 SEKRETARIS 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA 48 HOK x 50.000,00 = 2.400.000,00 HONORARIUM PEMBINAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN RT 1,380 OB x 200.000,00 = 276.000.000,00 RW 228 OB x 300.000,00 = 68.400.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 HONORARIUM NON PNS KEGIATAN MONITORING K3 KETUA 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 SEKRETARIS 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 HONORARIUM NON PNS TIM PENANGGULANGAN BENCANA KETUA 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 SEKRETARIS 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 ANGGOTA 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 HONORARIUM TIM PEMBINAAN LINMAS KETUA 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 SEKRETARIS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 ANGGOTA 27 HOK x 100.000,00 = 2.700.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	42.874.000,00	69.124.000,00	26.250.000,00	61,23	
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.524.000,00	5.524.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.524.000,00	5.524.000,00	0,00	0,00	
						ATK PENGELOLA KEGIATAN 1 PAKET x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PEMUTAKHIRAN DATA KEMISKINAN 1 PAKET x 1.196.000,00 = 1.196.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PERIZINAN PERUSAHAAN DAN UKM BELANJA ATK 1 PAKET x 911.000,00 = 911.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN MONITORING K3 BELANJA ATK 1 PAKET x 1.017.000,00 = 1.017.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PENGADMINISTRASIAN PELAYANAN UMUM 1 PAKET x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.325.000,00	2.325.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.02.13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	
						BELANJA ALAT KEBERSIHAN BALANJA ALAT KEBERSIHAN KANTOR 1 PAKET x 1.125.000,00 = 1.125.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Perlatan dan Perlengkapan Dapur	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						BELANJA PERLENGKAPAN DAN PERALATAN DAPUR 1 PAKET x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
						NARASUMBER SOSIALISASI PHBS PHBS 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 SOSIALISASI PENYALAHGUNAAN NARKOBA DAN PSIKOTROPIKA PENYALAHGUNAAN NARKOBA DAN PSIKOTROPIKA 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00	
						FOTO COPY FOTOCOPY 1,375 LEMBAR x 200,00 = 275.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	32.500.000,00	58.750.000,00	26.250.000,00	80,77	BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA RAKOR (RT, RW, LPM, BABINSA, BABINMAS, TOMA, TOGA) MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 SNACK 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA MUSRENBANG TINGKAT KELURAHAN MAKAN 150 ORANG/0 x 30.000,00 = 4.500.000,00 SNACK 150 ORANG/0 x 20.000,00 = 3.000.000,00 MAKAN 100 ORANG x 30.000,00 = 3.000.000,00 SNACK 100 ORANG x 20.000,00 = 2.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA SOSIALISASI PHBS MAKAN 100 ORANG x 30.000,00 = 3.000.000,00 SNACK 100 ORANG x 20.000,00 = 2.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA SOSIALISASI PENYALAHGUNAAN NARKOBA DAN PSIKOTROPIKA MAKAN 100 ORANG x 30.000,00 = 3.000.000,00 SNACK 100 ORANG x 20.000,00 = 2.000.000,00 BELANJA MAKAN MINUM DALAM RANGKA KEGIATAN REMBUG WARGA MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 SNACK 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA PEMBINAAN ANGGOTA LINMAS MAKAN 125 ORANG x 30.000,00 = 3.750.000,00 SNACK 125 ORANG x 20.000,00 = 2.500.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA SOSIALISASI PENANGGULANGAN BENCANA MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 SNACK 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 39.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	32.500.000,00	58.750.000,00	26.250.000,00	80,77	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 41	Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa					BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA PEMBINAAN LEMBAGA MASYARAKAT (RT,RW,LPM) MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 SNACK 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 41.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	44.500.000,00	44.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.500.000,00	44.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	44.500.000,00	44.500.000,00	0,00	0,00	
						HONOR/UPAH BULANAN PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 STAF PPTK 10 OB x 450.000,00 = 4.500.000,00 HONOR TIM PENYUSUN LAPORAN RENJA SKPD 2017 KETUA GOL IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 SEKRETARIS GOL III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 ANGGOTA GOL III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 ANGGOTA GOL II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 HONOR TIM PENYUSUNAN LAPORAN LAKIP SKPD 2016 KETUA GOL IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 SEKRETARIS GOL III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 ANGGOTA GOL III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 ANGGOTA GOL II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 HONOR TIM PENYUSUNAN LKPJ TAHUN 2016 KETUA GOL IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 SEKRETARIS GOL III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 ANGGOTA GOL III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 ANGGOTA GOL II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 HONOR TIM PENYUSUNAN LPPD TAHUN 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						KETUA GOL IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 SEKRETARIS GOL III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 ANGGOTA GOL III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 ANGGOTA GOL II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 HONOR TIM PENYUSUNAN EPPD TAHUN 2016 KETUA GOL IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 SEKRETARIS GOL III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 ANGGOTA GOL III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 ANGGOTA GOL II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.160.000,00	1.160.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.160.000,00	1.160.000,00	0,00	0,00	ATK KEGIATAN 1 PAKET x 1.160.000,00 = 1.160.000,00
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.240.000,00	2.240.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.115.000,00	1.115.000,00	0,00	0,00	CETAK BUKU LAPORAN 15 BUKU x 75.000,00 = 1.125.000,00 FOTOCOPY 5,575 LEMBAR x 200,00 = 1.115.000,00
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 41.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	BELANJA MAKAN DAN MINUM PELAKSANAAN KEGIATAN MAKAN 70 orang x 30.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	450.000.000,00	464.110.000,00	14.110.000,00	3,14	
1.20 . 1.20.12 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	400.000.000,00	414.110.000,00	14.110.000,00	3,53	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	80.920.320,00	83.152.040,00	2.231.720,00	2,76	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.730.000,00	44.730.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	44.280.000,00	44.280.000,00	0,00	0,00	Honor/Upah Bulanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Petugas Piket Kantor Kecamatan Hari Kerja 792 hok x 28.000,00 = 22.176.000,00 Hari Libur 288 hok x 33.000,00 = 9.504.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	36.190.320,00	38.422.040,00	2.231.720,00	6,17	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	36.190.320,00	38.422.040,00	2.231.720,00	6,17	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	319.079.680,00	330.957.960,00	11.878.280,00	3,72	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap Tenaga Kontrak Kerja 14 ob x 1.115.860,00 = 15.622.040,00 Tenaga Kebersihan 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00 Sopir 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.301.920,00	72.411.030,00	39.109.110,00	117,44	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.645.920,00	37.871.920,00	18.226.000,00	92,77	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK Pelaksana Kegiatan 1 paket x 36.671.920,00 = 36.671.920,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.300.000,00	17.996.610,00	15.696.610,00	682,46	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu neon TL 20 Watt 30 buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 Lampu neon TL 40 Watt 30 buah x 120.000,00 = 3.600.000,00 Lampu Pijar 30 buah x 10.000,00 = 300.000,00 kabel gulung 6 buah x 212.000,00 = 1.272.000,00 Stop kontak 6 lubang 6 buah x 142.000,00 = 852.000,00 steker

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 wirless doorbel 2 buah x 139.305,00 = 278.610,00 batu batreraai energizer kotak 12 buah x 140.000,00 = 1.680.000,00 batu baterai kecil 12 set x 52.000,00 = 624.000,00 batu baterai besar 2 bok x 120.000,00 = 240.000,00 mic dynamic 6 buah x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4.756.000,00	8.342.500,00	3.586.500,00	75,41	Belanja Perangko, materai dan benda Pos Materai 500 buah x 6.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 paket x 8.342.500,00 = 8.342.500,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	3.000.000,00	4.600.000,00	1.600.000,00	53,33	Belanja Pengisian Tabung Gas ukuran 3 Kg 30 tabung x 20.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	80.769.600,00	121.200.000,00	40.430.400,00	50,06	Belanja Dokumentasi dan dekorasi Cetak Foto Kegiatan 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Spanduk 20 buah x 200.000,00 = 4.000.000,00 Album Photo 8 buah x 50.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kantor
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Belanja Telepon (1 Kecamatan 6 Kelurahan) x 12 Bulan 12 bulan x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	25.200.000,00	61.200.000,00	36.000.000,00	142,86	Belanja Air Belanja Air (1 Kecamatan 6 Kelurahan) x 12 Bulan 12 bulan x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
						Belanja Listrik Belanja Listrik (1 Kecamatan 6 Kelurahan) x 12 Bulan 12 bulan x 2.100.000,00 = 25.200.000,00 tambah daya 6 kelurahan 6 kelurahan x 6.000.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	19.569.600,00	24.000.000,00	4.430.400,00	22,64	Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat Kabar/Majalah (1 Kecamatan 6 Kelurahan) x 12 Bulan 12 bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Penceramah Agama 12 orang x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	38.036.160,00	3.169.680,00	(34.866.480,00)	(91,67)	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	16.920.000,00	1.410.000,00	(15.510.000,00)	(91,67)	Premi Asuransi Kesehatan 12 ob x 117.500,00 = 1.410.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	21.116.160,00	1.759.680,00	(19.356.480,00)	(91,67)	Premi Asuransi Ketenagakerjaan 12 ob x 146.640,00 = 1.759.680,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	31.852.000,00	31.852.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	21.132.000,00	21.132.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan bakar kendaraan operasional roda (2) dua Motor 3 unit x 1 liter x 22 hari x 12 bln 792 liter x 8.500,00 = 6.732.000,00 Belanja Bahan bakar kendaraan operasional roda (4) empat Lumpsum BBM 1 tahun 1 mobil x 12 bulan 12 bulan x 1.400.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.720.000,00	10.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Mobil 5 unit x 800.000,00 = 4.000.000,00 Motor 24 unit x 280.000,00 = 6.720.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.120.000,00	7.120.000,00	1.000.000,00	16,34	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Piagam 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	7.000.000,00	1.000.000,00	16,67	Belanja Penggandaan Fotocopy 25,000 lembar x 200,00 = 5.000.000,00 Penjilidan 20 buah x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	115.000.000,00	6.000.000,00	(109.000.000,00)	(94,78)	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	115.000.000,00	6.000.000,00	(109.000.000,00)	(94,78)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.000.000,00	28.000.000,00	14.000.000,00	100,00	Belanja Sewa Gedung/kantor/tempat Sewa gedung kantor/sewa gedung kegiatan musrenbang 2 hari x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	14.000.000,00	28.000.000,00	14.000.000,00	100,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack 500 Bok x 20.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pengajian Rutin Snack 300 Bok x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan Aparatur/Lembaga Kemasyarakatan Snack 300 Bok x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kerjabakti Kebersihan Wilayah Snack 300 bok x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	0,00	61.205.250,00	61.205.250,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	0,00	61.205.250,00	61.205.250,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 50.27	Penyediaan Barang Cetak dan Pengandaan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.20 . 1.20.12 . 50.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 50.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 50.27 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 50.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	49.550.000,00	49.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 50.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	49.550.000,00	49.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 50.27 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	30.150.000,00	30.150.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 50.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	19.400.000,00	19.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blangko Izin Tetangga 18 rim x 50.000,00 = 900.000,00 Cetak Blangko HO (HINDER ORDONANTI) 30 rim x 50.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Blangko IMB (Izin Mendirikan Bangunan) 30 rim x 50.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Kop OPD 45 rim x 50.000,00 = 2.250.000,00 Cetak Amplop OPD 45 dus x 50.000,00 = 2.250.000,00 Cetak Stopmap berlogo 2,410 buah x 5.000,00 = 12.050.000,00 Cetak Kertas Folio berlogo 50 rim x 50.000,00 = 2.500.000,00 Cetak Brosur 600 buah x 6.000,00 = 3.600.000,00 Cetak Pamphlet 600 buah x 6.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	2.048.000.000,00	2.620.642.000,00	572.642.000,00	27,96	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.20 . 1.20.12 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	318.000.000,00	290.142.000,00	(27.858.000,00)	(8,76)	
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	318.000.000,00	290.142.000,00	(27.858.000,00)	(8,76)	
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	84.260.000,00	84.260.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	24.950.000,00	24.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	38.850.000,00	38.850.000,00	0,00	0,00	Lemari Arsip 2 pintu sliding 7 buah x 3.500.000,00 = 24.500.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Ac split 2 pk 6 unit x 6.400.000,00 = 38.400.000,00 Honorarium Pejabat Barang dan Jasa Honorarium PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	20.460.000,00	20.460.000,00	0,00	0,00	1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 BM Finger Pin Finger PIN 7 Unit x 2.880.000,00 = 20.160.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pajabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	163.432.000,00	158.632.000,00	(4.800.000,00)	(2,94)	
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	102.450.000,00	102.450.000,00	0,00	0,00	PC (personal Komputer) 12 unit x 8.500.000,00 = 102.000.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pajabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pajabat Penerima hasil pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00	Printer 8 unit x 1.800.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	46.282.000,00	41.482.000,00	(4.800.000,00)	(10,37)	Pengadaan CCTV Pengadaan CCTV 5 unit x 8.296.400,00 = 41.482.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat penerima hasil pekerjaan Honorarium PPK
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	47.250.000,00	47.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.13.11	BM Pengadaan Kursi Tamu	47.250.000,00	47.250.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kursi Tamu (5 seater) Kursi Tamu 12 unit x 3.900.000,00 = 46.800.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	23.058.000,00	0,00	(23.058.000,00)	(100,00)	1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPK 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.11 . 5.2.3.17.04	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	23.058.000,00	0,00	(23.058.000,00)	(100,00)	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie) Pengadaan Radio HF/ Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan
1.20 . 1.20.12 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	230.000.000,00	230.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	230.000.000,00	230.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.079.550,00	1.079.550,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.079.550,00	1.079.550,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 paket x 1.079.550,00 = 1.079.550,00
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	71.864.000,00	71.864.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Service Tune Up 1 tahun 5 unit x 4 kali 20 mobil x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	60.614.000,00	60.614.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Ban luar 20 ban x 885.000,00 = 17.700.000,00 ban dalam 20 ban x 219.000,00 = 4.380.000,00 Ban 250x17 50 ban x 318.000,00 = 15.900.000,00 Accu Mobil 5 buah x 920.000,00 = 4.600.000,00 Accu Motor 15 buah x 318.000,00 = 4.770.000,00 Kanvas Rem Mobil 5 set x 247.800,00 = 1.239.000,00 Kanvas rem Motor Win 25 set x 127.000,00 = 3.175.000,00 Gir + Rantai Motor Win 25 set x 354.000,00 = 8.850.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	7.250.000,00	7.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/gas dan Pelumas Ganti oli mesin 20 kali x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ganti oli Gardan dan persneleng 5 kali x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	157.056.450,00	157.056.450,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	109.806.450,00	109.806.450,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Gedung Belanja Pemeliharaan Bangunan 1 Paket x 94.583.240,00 = 94.583.240,00 Honorarium PPK 1 Hok x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Jasa Perencanaan 1 Paket x 8.224.630,00 = 8.224.630,00 Honorarium PPK 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Pengawasan 1 paket x 5.098.580,00 = 5.098.580,00 Honorarium PPK 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Bongkar Pasang AC split 30 unit x 450.000,00 = 13.500.000,00 Service AC Split 15 unit x 250.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Komputer PC Komputer 20 unit x 1.000.000,00 = 20.000.000,00 Printer 20 unit x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.31	Rehabilitasi Kantor Kelurahan	1.500.000.000,00	1.652.250.000,00	152.250.000,00	10,15	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Baranangsiang
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	17.350.000,00	21.800.000,00	4.450.000,00	25,65	
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.350.000,00	21.800.000,00	4.450.000,00	25,65	
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.350.000,00	21.800.000,00	4.450.000,00	25,65	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS Pengguna Anggaran 11 ob x 850.000,00 = 9.350.000,00 PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.688.000,00	12.188.000,00	1.500.000,00	14,03	11 ob x 650.000,00 = 7.150.000,00 Staf PPTK 8 ob x 600.000,00 = 4.800.000,00 Tim Survey/bintek 2 paket x 250.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.438.000,00	1.438.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.438.000,00	1.438.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Atk Kegiatan 1 paket x 1.438.000,00 = 1.438.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	6.500.000,00	1.500.000,00	30,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	6.500.000,00	1.500.000,00	30,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan 130 box x 30.000,00 = 3.900.000,00 Snack 130 box x 20.000,00 = 2.600.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 25 hok x 170.000,00 = 4.250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.3	Belanja Modal	1.471.962.000,00	1.618.262.000,00	146.300.000,00	9,94	
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	1.471.962.000,00	1.618.262.000,00	146.300.000,00	9,94	
1.20 . 1.20.12 . 51.31 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	1.471.962.000,00	1.618.262.000,00	146.300.000,00	9,94	BM Pengadaan Konstruksi/pembelian gedung kantor Pekerjaan Rehab Kantor Kelurahan Baranangsiang 1 paket x 1.353.665.330,00 = 1.353.665.330,00 Pekerjaan Rehab Kantor Kelurahan Baranang Siang Tahap 2 (ABT) 1 Paket x 130.450.000,00 = 130.450.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekertaris 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Jasa Perencanaan (review)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 55.796.670,00 = 55.796.670,00 Honor Tim Pengadaan Pekerjaan Konsultansi Pengawasan Pejabat Pembuat Komitmen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Jasa Konsultasi Hukum dengan Kejaksaan Negeri Kota Bogor 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Pengelolaan Proyek Pembuatan Dokumen Pelaporan 10 buah x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Tahap 2 (ABT) Jasa Perencanaan 1 Paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00 Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.41	Rehabilitasi Gedung Kantor Kelurahan Tajur (Lanjutan)	0,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tajur
1.20 . 1.20.12 . 51.41 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.41 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.41 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (2 orang) 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.41 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	3.605.000,00	3.605.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.41 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	3.605.000,00	3.605.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.41 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	3.605.000,00	3.605.000,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Ballpoint Balliner 1 Lusin x 200.000,00 = 200.000,00 Box File Plastik 24 Buah x 15.000,00 = 360.000,00 Cartridge HP LaseJet P1102 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kertas Folio HVS 8 gr 4 rim x 53.000,00 = 212.000,00 Snel Hekter Folio 22 Buah x 3.000,00 = 66.000,00 Hekter Ukuran Kecil 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Isi Snel Hekter Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 dus x 40.000,00 = 120.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Sedang 6 buku x 4.500,00 = 27.000,00 Stabillo 2 dus x 55.000,00 = 110.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 Buku Tulis 5 buah x 75.000,00 = 375.000,00 Flaskdisk 32 GB 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Box file karton 2 buah x 13.750,00 = 27.500,00 Clear Holder 2 buah x 31.250,00 = 62.500,00
1.20 . 1.20.12 . 51.41 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	194.395.000,00	194.395.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.41 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	0,00	194.395.000,00	194.395.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.41 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	0,00	194.395.000,00	194.395.000,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Swakelola Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Tim Perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Tim Perencana 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Ketua Tim Pelaksana 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Tim Pelaksana 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Tim Pelaksana 180 HOK x 100.000,00 = 18.000.000,00 Ketua Tim Pengawas 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Anggota Tim Pengawas 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Dokumentasi Cetak Photo Kegiatan 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Penggandaan Photocopy dokumen kegiatan 1,500 Lembar x 200,00 = 300.000,00 Alat bantu Sendok Semen 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 51.42	Review DED Rehabilitasi Gedung Kantor Kecamatan Bogor Timur	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Cangkul 2 Buah x 86.000,00 = 172.000,00 Pahat Besi 2 Buah x 39.000,00 = 78.000,00 Martil 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00 Linggis 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Roll meter 5 meter 5 buah x 26.000,00 = 130.000,00 Sekop 2 buah x 83.000,00 = 166.000,00 Ember 5 buah x 17.000,00 = 85.000,00 Sapu 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Koas 5 buah x 22.000,00 = 110.000,00 Material Belanja Bahan Material 1 Paket x 157.184.000,00 = 157.184.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 51.42 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur
1.20 . 1.20.12 . 51.42 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.42 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	700.000,00	700.000,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Supervisi 1 PAKET x 250.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.42 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	49.300.000,00	49.300.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.42 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.42 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy UK Polio 4,000 LEMBAR x 200,00 = 800.000,00 Fotocopy UK A3 1,000 LEMBAR x 500,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.42 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 51.42 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Jasa Konsultasi Perencanaan Review DED Rehabilitasi Gedung Kantor Kecamatan Bogor Timur 1 PAKET x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.43	Pembangunan Jembatan Penghubung Kantor Kelurahan Katulampa/Dinas Pertanian/Puskesmas	0,00	198.250.000,00	198.250.000,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.20.12 . 51.43 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Jl.Raya R3 Parung Banteng RT 04/RW 01
1.20 . 1.20.12 . 51.43 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.43 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 1 OB x 550.000,00 = 550.000,00 Staf PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.43 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.43 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.43 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	Belanja ATK Kwitansi Umum Ukuran Sedang 4 Buku x 4.500,00 = 18.000,00 Bak Stempel No.1 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Bolpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Binder Klip Kecil 6 Dus x 5.500,00 = 33.000,00 Pembolong Kertas Ukuran Besar 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter Kecil 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Flasdisk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Heckter Kecil 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Isi Heckter 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 6 Rim x 41.000,00 = 246.000,00 Snel Heckter Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Bahan Bufallo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.12 . 51.43 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	196.000.000,00	196.000.000,00	0,00	37 Buah x 2.000,00 = 74.000,00 Stabilo 2 Dus x 55.000,00 = 110.000,00
1.20 . 1.20.12 . 51.43 . 5.2.3.22	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jembatan	0,00	196.000.000,00	196.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.12 . 51.43 . 5.2.3.22.03	BM Pengadaan Konstruksi Jembatan Penyeberangan Orang	0,00	196.000.000,00	196.000.000,00	0,00	Honor Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Perencana Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota 100 HOK x 125.000,00 = 12.500.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Cetak Foto Kegiatan Cetak Foto 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Foto Copy Dokumen 300 Lembar x 200,00 = 60.000,00 Pembuatan Prasasti 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Biaya Bahan Material Belanja Bahan Material 1 Paket x 167.180.000,00 = 167.180.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(15.346.391.068,00)	(14.265.939.507,00)	1.080.451.561,00	(7,04)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA